様式第１号（用紙  日本工業規格Ａ４縦型）

本物に出会う鑑賞事業　アートカード普及事業バス代等補助金交付申請書

                                                                   第         号
                                                             平成  年   月    日

　特定非営利活動法人
　キッズアートプロジェクトしずおか　理事長
木　下　　直　之　  様

                                              所在地
                                              名称
                                              代表者

本物に出会う鑑賞事業　アートカード普及事業を実施したいので、バス代等補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１  交付申請金額                            円

２  添付書類
　事業計画書
見積書（バス代）

様式第２号（用紙  日本工業規格Ａ４縦型）
事　　業　　計　　画　　書

                                              名称
                                              代表者

	実施年月日・鑑賞施設名
	実施日
	平成　　年　　月　　日（　）

	施設名
（展覧会名等）

	　　　参加学年（人数）

	バス（交通機関）の利用
＊交通事業者はバスまたはその他の交通機関とする
	事業者名

	利用区間

	利用料金
（税込）

バス借り上げ料金　　　　　　　　　　　　円
· 有料道路通行料、駐車料等を除く

その他交通利用料金　　　　　　　　円

　　　　　　　円×　　　人×　　回

　　　　　　　円×　　　人×　　回

　　　　　　　円×　　　人×　　回

	アートカードを活用した事前学習概要
	実施日・学習内容等

様式第３号（用紙  日本工業規格Ａ４縦型）
第         号
                                                             平成　　  年   月    日

補助金交付決定通知書

 　  様

                     　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人
　キッズアートプロジェクトしずおか理事長
 木下　直之

平成29年　　月　　日付　　　第　　　号により申請のあった、本物に出会う鑑賞事業　アートカード普及事業バス代等補助金については、申請書記載の事業計画により次のとおり交付決定したので、お知らせします。

１　 交付対象経費　　　　　　　　円

補助金の額                  円

２　 補助金の額の確定は、次により算出して得た額とする。
　　 補助金の確定額は、第１項の補助対象経費または、補助金の額のいずれか低い額とする。

３　交付条件は、第6項に定める。

様式第４号（用紙  日本工業規格Ａ４縦型）

本物に出会う鑑賞教育支援事業　アートカード普及事業（バス代等補助金）計画変更承認申請書

                                                                   第         号
                                                             平成  年   月    日

　特定非営利活動法人
　キッズアートプロジェクトしずおか　理事長
木　下　　直　之　  様

                                              所在地
                                              名称
                                              代表者

　平成　年  月  日付　　  第    号により補助金交付決定を受けた、本物に出会う鑑賞事業　アートカード普及事業（バス代等補助金）の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１  計画変更の理由

２  変更の内容

[bookmark: _GoBack]
様式第５号（用紙  日本工業規格Ａ４縦型）
実　　績　　報　　告　　書
　特定非営利活動法人
　キッズアートプロジェクトしずおか　理事長
木　下　　直　之　  様

                                              所在地
                                              名称
                                              代表者

年  月  日付　  第    号により補助金交付決定を受けた、本物に出会う鑑賞教育支援事業　アートカード普及事業（バス代等補助金）が完了したので、報告します。

	実施年月日・鑑賞施設名
	実施日
	平成　　年　　月　　日（　）

	施設名
（展覧会名等）

	　　　参加学年（人数）

	バス（公共交通機関）の利用

	事業者名

	利用区間

	利用料金
（税込）
	バス借り上げ料金　　　　　　　　　　　　円
・有料道路通行料、駐車料等を除く

	公共交通利用料金　　　　　　　円

　円×　　　人×　　回

　　　　　　　円×　　　人×　　回

　　　　　　　円×　　　人×　　回

	実　　　績

	施設確認印

　(注）＊確認印は、施設名入りのゴム印、受付印など、視察施設名が確認できるもの
　　　   ＊実績は、作品鑑賞行事の様子がわかる写真、学校で作成した報告書（コピー可）、学校HP上での行事紹介等のコピーを添付願います。
　　　　＊バス会社・旅行会社等の請求書、領収書等のコピーを添付願います。
　様式第６号（用紙  日本工業規格Ａ４縦型）

請　求　書

金              円

ただし、   年  月  日付　  　第    号により補助金の交付の確定を受けた本物に出会う鑑賞教育支援事業　アートカード普及事業バス補助金として、上記のとおり請求します。

　年  月  日

　特定非営利活動法人
　キッズアートプロジェクトしずおか　理事長
木　下　　直　之　  様

                                              所在地
                                              名称
                                              代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座振替先金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号